
彦商発第 １１８ 号 

令和７年８月２０日 

各   位 

彦 根 市          

彦 根 商 工 会 議 所          

稲 枝 商 工 会 

 （ 公 印 省 略 ) 

 

第７２回彦根市優良従業員表彰 被表彰者の推薦について 

 ～ 貴事業所の従業員をご推薦ください ～ 

 

 晩秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、当所事業の推進につきましては格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、勤労感謝の日を迎えるにあたり、彦根地域の事業所に勤務されている功績が顕著で他の模範となる従業

員の皆様を対象に、本年も下記の通り表彰式を挙行することとなりました。 

 つきましては、貴事業所において表彰規程に基づく被表彰該当者がおられましたら、下記事項にご留意の上、

表彰推薦書によりご推薦くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

[彦根市優良従業員表彰要領] 

 

１ 主 催 

  彦根市・彦根商工会議所・稲枝商工会 

 

２ 表彰日時及び場所 

  日 時：令和７年１１月１４日（金） 午前９時３０分～１０時４０分 

場 所：彦根商工会議所 ４階大ホール（彦根市中央町３－８） 

 

３ 表彰の対象及び資格 

  「規程」をご参照ください。 

 

 

 

４ 推薦書の記入方法 

当所ホームページより推薦書をダウンロードいただき、併せて、ホームページに掲載 

しております『記入例』をご参照ください。 

 

５ 推薦申込締切日  

９月１９日（金）必着で、当所までメール、持参、郵送等にてご提出ください。 

 



６ 推薦書の提出先・お問合せ先 

・ 彦根商工会議所の会員事業所 ＝ 彦根商工会議所              TEL：22-4551  

 MAIL：info@hikone-cci.or.jp 

・ 稲枝商工会の会員事業所＝ 稲 枝 商 工 会    TEL：43-2201   

・ 上 記 以 外 の 事 業 所              ＝ 彦根市 地域経済振興課 TEL：30-6119  

 

７ 決定通知について 

  推薦締め切り後、審査会を経て被表彰者を決定し、１０月下旬に推薦者様へ決定通知をいたします。 

 

８ 記念写真について 

１１月下旬に推薦者様へメールにてデータを送付いたします。 

 

９ その他 

推薦書が不足する場合はコピーをしていただくか、各ホームページからダウンロードしてください。 

当日は、風邪の症状や発熱がある場合は出席を見合わせてください。 


